(31) 98967-0092

R$ 6.500,00
Seis Mil e Quinhentos Reais

ORÇAMENTO
Data: 12/05/2025

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA
R. Asfalto, 87 - Petrolândia, Contagem - MG,
32072-200 - Telefone: (31) 3353-7417

A/C:

ELAINE RC SERVIÇOS

PIX: CNPJ: 54.558.400/0001-46 

TERMOS E CONDIÇÕES

FORMA DE PAGAMENTO